quoniam impetratur cum quibus impetrat. at ad hoc est de hominibus significasti nobis in sicut sed plerumque non potest talia considerari. ar. ff. de exercitio. ac. l. i. R. i. in s. ff. de d. infec. l. i. vñ h. arbitrabitis boni index. ar. ff. ad. l. acq. l. s. et si quoniam. ff. d. vi. et vi. ar. l. iii. s. armis. fm. ho. q. ita no. ex de homicidio. significasti nobis. Sed tu dic cu ala. et tan. q. moderamur fua si illud tamen fiat quo omisso violentia repellere non posset. ut ex de sen. ex. ut fame. i. si. fm. io. de s. et idem no. ex de homicidio. significasti nobis. si ergo violentia interficias cu piculum ab eo vitare non possit cu sine omni culpa interficias. ff. ad. l. acq. l. iii. C. ad. l. cor. de siccatione. l. ii. t. iii. ex de homicidio. si proficiens. et h. ipi ala. et tan. no. ex li. vi. de ap. significauerunt. q. hodie est remota. C. in. e. glo. ibi noli. tenet. adde. ad hoc ex de sen. ex. ppendimus. i. e. q. ii. non in crenda. ar. ex de resti. spol. olim. in s. fm. io. de s. C. in e. gl. ibi. illata. adde. et incontinenti repellere dicitur. sed ex intervallo repellere potest ipse. collectis. s. amicis et quoniam potest. ff. d. ac qui. pos. qd. meo. s. ul. t. l. cl. s. q. ad nundinas. q. non est in iuria illata psonae. q. tunc presumitur ultio. fm. io. de s. C. in. e. gl. in s. adde. de hac m. no. ex de homicidio. significasti nobis. in gl. ul. ibi. uideas. C. in gl. studi intelligas ibi. vel cu. adde. si ponas disiunctive uel. sed dic t. h. et tunc tamen dico e. bonum quoniam necessitas iminet puta p. fide als no. fm. ho. b. et la. C. in gl. ex odio. adde. uel h. de dicitur tamen fm. h. uel de pfectio fm. io. de s. C. in gl. iniuste. in s. adde sub. uel loquitur de occulte q. di uine sine fumanda sunt. xxxii. di. erubescant. vi. q. i. si omnia.

Nisi bella ista. s. iudaica q. leguntur in ecclesia. d. illis enim bellis tractauerat greci. i. p. sui opes. carnalia. i. corporalia. discipulis. i. xpianis. traditi. math. x. quo enim. i. quo ad qd. nisi ut p. ea instruerent in spiritualibus bellis. non aut in corporibus cu ea geri non licet. vñ sequitur de quibus dicitur. d. a. i. t. math. x. c. pacem eternitatis. do. i. dabo post haec vitam d. ad ro. xii. c. pacem. i. parati estote p. c. fraude occulta. i. rex vestrum diminutionem la. patimur. i. parati estote in anno pati. vii. i. quare. et tunc legum interrogative. uel. i. ex h. et tunc legum si ne interrogat. io. de s. aplas. ad ro. vii. c. aduersarios. i. demones. vicia. i. peccata. desudanda. i. cu sudore exercenda. militie spiritualis. dat quare in qua. nisi q. carnalia bella figurantur spiritualium bello. ipse dico. aplas sciens uobis iam ultra bella non esse carnaliter pagenda. s. h. paganos. q. xpiana religione non lacrant. antiquis autem prioribus licebat bella indicere eis et quos sibi infestos non recognoscet. e. iof. de hoc dictio satis non. inno. ex de voto. q. sup. ibi uideas. et adde. qd. dixi. xxii. di. c. ii. in addi. quasi fieri h. et uel dic. carnalis pagenda. nisi in necessitate. i. e. noli. t. q. viii. si nulla. uel nobis clericis uel cu rancore. uel fraterno odio. dices ad epb. vi. c. armaturam. i. virtutes et bona opera quibus armamus vicia. xi. q. iii. q. resistit. in s. stare firmi. insidias. h. enim mille nocendi modos. xvi. q. ii. c. i. et sedet tanquam leo rugiens h. de pe. di. ii. si eni. circa me. v. sedet. nec cessat circuiri h. iii. q. i. nulli. vi. q. i. s. v. v. et p. C. His ita dictum est. s. e. s. i. q. militare est periculum quod patientiam habet deinceps. et ad h. inducit. p. t. c. nunc vero dicit q. illa p. cepta patientie h. fm. b. in ostentatione velud cu q. p. cepta te in vna maxilla non tamen debes ci statim aliam porrigitur si comode vitare poteris. sed pati debes esse ait alterum p. b. si opus est fm. iof. in preparatione cordis. q. d. interius debet homo esse patientem. sed extra potest corrigerem delinquentes. b.

Dilectus. i. ait non ex de occasione peccandi. malitia. i. iniuria fieri bonorum. s. cessando et penitendo numerus crecerit subandi quod decrecerit. denique. v. p. cepta. s. si q. p. cepta te in una maxilla h. et alia enuerata. s. e. s. i. q. militare. ad opus. i. ad quam p. parationem corporis ipso actu exteriori. cu benivolentia. i. dilectione. qd. eis. s. iniuriarum. hic liquido. v. p. m. exemplum. et dic. h. i. ex eo qd. seqitur. q. ipse. v. h. m. dicit. io. xviii. p. ceptum. s. si q. te p. ceperit h. intueamur. s. co. stat q. adimpleuit non ergo vbo sed mete patitur. s. in anno. q. bus aut luc. xxii. nesciunt. sic. xvi. q. i. s. i. ubi de hoc. neq. v.

Paulus secundum exemplum dicit q. h. sicut cu bicosolimis ad suggestionem iudeorum p. nceps sustigauit cu la. p. ciat. act. xxii. d. abbat. i. hypocrita. i. q. videris esse qd. non es. et nois parientes peccati duritia h. xvi. di. sicut nonnulli. nam sicut paries dealbatis ex est intus luteus. sic hypocrita extra se religiosum simulat sed in intus extat criminibus fm. b. sacerdotum. nam ipi astantes dixerunt paulo sumum sacerdotem dei maledicis q. renedit nesciebas fr. h. h. ut seqitur. irridens. i. irrisio dixit non assertive. et sic non est mentitus. xxii. q. ii. qd. ait. et sic non est h. xxii. q. ii. nec artificioso. q. captio locupletum est. qd. tamen dicit ipsum paulum peccasse. nisi sp. au. sp. sancti est excusatus. ait act. xxii. iii. nesciui utiq. q. non est p. nceps iudeorum. q. sacerdotum iudeorum destrutum erat xpo ueniente iof. p. nceps est. i. non approbo non dico h. p. cipem esse q. non agit q. p. cipis sicut. et id tam non dicit p. nceps. sicut de sacerdote et epo. xl. di. multi. lxxviii. di. nemo. ii. q. vii. non oes. et est h. bona illa p. c. dantia. d. co. di. iii. qn. quis. ubi dicit io. non terrens nos dico q. dicturus sum. uel dic ut no. xxii. q. ii. nec artificioso. scriptum est. exo. xxii. in s. maledicis. act. xxii. non posset. s. de facili. et h. ar. ad dicta testium dicentium nos ita semper vidimus. et non possunt est aliter quoniam nos sciremus. ad idem. xvi. di. q. dicitis. nam continuum h. qd. interpolatoes non habet si ex p. p. o. n. facit h. ut ex de cle. non res. ex pte. et ita intelligi. cohabeatio p. continuus triennius. ex de frig. et male. l. re. et h. q. non semper incubit rei tamen possidet. et si res ducere sunt in p. uincia ait reducendi eas postea in italia. tamen italice censes h. ibi in morte testatoris inueniatur. ff. de bere. insti. ex facto. s. rex autem. et stillicidium non semper cadit. tamen h. tam naturaliter et continua. ff. d. servi. ur. p. di. foramen fm. vin. q. ita non. in pte. decret. ex pte. falleret non faceret q. ipi crederet cum nescire la. sicut ergo. v. agenda sicut. v. tertium exemplum. benigna asperitate. i. ex benivolentia et dilectione. p. cedente nam in. v. amittit. s. v. q. v. non ois. c. non osculat. i. e. q. iii. ea videtur. et q. v. c. non putes. t. c. non vos. ac p. h. v. quartum exemplum custodiat. h. i. dicit q. non semper gerunt bella ut debent la. sed ut sub. i. o. gerunt. consulant. v. q. v. non ois. Infa. i. ipunitas uel. i. p. t. s. s. xci. q. ii. placuit. in s. iniuriantem committit. utiliter vincit. i. unius est ei vinci q. non vinci. iof. i. e. q. iii. si q. fortitudinem. vñ boecius. multo inferiores sunt mali iniusta ipunitate donati quod iusta ultione puniuntur. et i. o. melius talibus h. ut p. dicit. q. s. felicitate. penalitatem. i. digna pena. uel. i. pena inferens uel puniri digna. ipunitas. i. non habet penam in hoc seculo erit pena in futuro. nam si. v. quantum exemplum. xpiana. i. ecclastica la. in euangelio. io. xiii. et luc. iii. diceret a i. bap. militibus quod rebibunt qd. faciemus et nos. dicit eis. neminem concussent h. ut sequitur. dictum est luc. iii. neminem concussent. i. e. militare. militare dicas q. qdam sunt exercita militie necessaria sic cursitaciones et uersatones dextrariorum. et ars p. c. t. defendendi et p. c. t. i. t. tela. q. non p. h. ibenit. ut h. accipit. ii. reg. vi. ubi dauid p. ceperit ut docerent filios israel arcu. i. arte sagittarii. h. ala. C. in. i. gl. ibi. iteriora. adde. ar. s. xxxi. q. ii. c. i. C. in gl. ar. q. non ibi. nec miru. adde. ad idem. s. i. q. i. marchion. C. in. e. gl. ibi. p. p. ex. adde. huic h. adhuc placentinus. C. in. e. gl. in s. adde. de hoc no. xxii. q. ii. is autem. in gl. semper h. C. in gl. dicit. in s. adde ar. p. tra. ff. de rei ven. non i. o. minus. C. in gl. ar. q. ibi. q. et humanis. adde. dic ut le. et no. ex q. ma. ac. pos. cum in tua. C. in gl. i. e. q. iii. in s. adde. et i. e. q. vi. iam uero. sed ar. p. tra. xx. q. iii. presens. C. in gl. concutere. in s. et h. adde quod le. et no. s. i. q. i. concussionis.